9.3.2

  Вилейский районный
​​ исполнительный комитет
__________________________________
,

(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

телефон: ___________________________

паспорт № _________________________

выдан: _____________________________

___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о разрешении на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства
Прошу выдать разрешение на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории (нужное подчеркнуть)_________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________расположенных по адресу: ____________________________ ___________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

3. _______________________________________________________
4.________________________________________________________

5. ____________________________________________________
«____»__________  ________

_________________________

             (дата)

                (подпись)